MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS

DESPACHO Nº 533/2025

Processo nº 001048.000489/2025-01
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim, Secretaria de Relações Institucionais

À
Secretaria de Relações Institucionais

Levamos para conhecimento de V.Sª que a Indicação nº 866/2025, em nome do nobre
Vereador Marcos Paulo Cegatti, solicitando manutenção na tampa de galeria de águas pluviais na Rod.
Luiz Gonzaga de Amoedo Campos, obteve o seguinte despacho:

Informamos ao nobre Vereador que foi aberto à ordem de serviço nº 2025001890 e será
realizado de acordo com cronograma de serviços e viabilidade técnica.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Claudenir D. Zavarizze, Coordenador, em 04/12/2025, às
11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0336993 e
o código CRC 4B3F2990.

Referência: Processo nº 001048.000489/2025-01 SEI nº 0336993

05/01/2026, 15:46 SEI/PMM - 0336993 - Despacho

https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=40623&id_documento=375244&infra_hash=9ff0ea46d8… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=4B3F2990&cv=0336993
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=4B3F2990&cv=0336993